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DECLARATIE DE CONFORMITATE 
 

 

Prin prezenta declaram ca racordurile flexibile metalice SITEF SERVICE, coduri: 

GN012130 

GN012150 

GN020160 

GN025180 

GN032190 

GN040210 

GN050230 

sunt racorduri flexibile antivibrante pentru distributie gaz si sunt realizate din otel inox austenitic. 

Racordurile sunt realizate din otel inox austenitic filet conform ISO 7/1. Fiecare racord flexibil 

este  testat cu spectrometrul pentru depistare pierderi cu heliu, cu valoare de proba de 1x10-6 mbar l/sec. 

Racordurile flexibile pot fi utilizate in urmatoarele conditii de lucru: 

-presiune nominala maxima 1.5 bar. 
 

Fabrizio Marchione 

Responsabil cu asigurarea calitatii Sitef Service S.r.L. 
 

Roseto degli Abruzzi, 14.05.2014 
 

SITEF SERVICE S.r.l. 

Z.I. Piane Vomano 
64026 Roseto degli Abruzzi (TE) 
Tel. +39 085 89 31 108 
Fax +39 085 89 44 645 

 
 Prezenta declaratie este conforma cu declaratia in limba italiana anexata in copie. 
 
 

  SC Romstal Imex SRL 
  Dep. Tehnic, Comp. Traducatori 
  Iuliana Belegante 


